podle  splátkového  kalendáře  uvedeného  v odst.  2 tohoto  článku  smlouvy,  a to způsobem

uvedeným  v odst.  3 tohoto  článku  smlouvy.

:2)  Smlu'mí  strany  SE dohodly  na následujícím  splátkovém  kalendáři:

pořadí datum výše slovy

splátky splatnosti splátky

1. 25.01.2026 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě stě korun)

2. 25.02.2026 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě stě korun)

3. 25.03.2026 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě stě korun)

4. 25.04.2026 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě stě korun)

5. 25.05.2026 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě stě korun)

6. 25.06.2026 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě stě korun)

7. 25.07.2026 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě stě korun)

8. 25.08.2026 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě stě korun)

g. 25.09.2026 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě stě korun)

10. 25.10.2026 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

11. 25.11.2026 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

12. 25.12.2026 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

13. 25.01.2027 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

14. 25.02.2027 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

15. 25.03.2027 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

16. 25.04.2027 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

17. 25.05.2027 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

'18. 25.06.2027 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

íg. 25.07.2027 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

20. 25.08.2027 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

21. 25.09.2027 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

22. 25.10.2027 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

23. 25.11.2027 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

24. 25.12.2027 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

25. 25.01.2028 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

26. 25.02.2028 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

27. 25.03.2028 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

28. 25.04.2028 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

29. 25.05.2028 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

30. 25.06.2028 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

31. 25.07.2028 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

32. 25.08.2028 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

33. 25.09.2028 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

34. 25.10.2028 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

35. 25.11.2028 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

36. 25.12.2028 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

37. 25.01.2029 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

38. 25.02.2029 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

39. 25.03.2029 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

40. 25.04.2029 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

41. 25.05.2029 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

42. 25.06.2029 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

43. 25.07.2029 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

44. 25.08.2029 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

45. 25.09.2029 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)

46. 25.10.2029 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

47. 25.11.2029 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě  korun)

48. 25.12.2029 6 200,00  Kč (šest  tisíc  dvě  stě korun)